
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОКТЯБРЬСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

П Р И К А З 
 

 01 сентября  2023 год   № 51 -осн 

 

О создании и порядке работы совета по питанию 

         

 В целях организации питания и осуществлении административно-

общественного контроля за организацией и качеством питания учащихся 

МКОУ «Октябрьский центр образования, структурное подразделение - 

школа, п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить состав Совета по питанию (Приложение 1). 

2.Утвердить план работы Совета по питанию на 2023-2024 

  учебный год  (Приложение № 2)  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                             Директор 

МКОУ «Октябрьский центр образования»                     Н.А.Поликарпова  

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

Приложение №1 

к приказу №51_-осн 

01.09.2023 

 

 
СОСТАВ 

СОВЕТА ПО ПИТАНИЮ 

 

МКОУ «Октябрьский центр образования», структурное подразделение - 

школа 

на 2023-2024 учебный год 

 

Председатель – Поликарпова Н.А., директор 

Заместитель председателя, ответственный по питанию - Климушкина Г.А. –  

Члены комиссии: 

Головина Ю.Е., медсестра (по согласованию) 

Маркина И.Г., представитель родителей 

Горбачева А.В., представитель родителей 

Михеева Полина обучающаяся 11 класса 

 

 

                        Директор 

МКОУ «Октябрьский центр образования»                 Н.А.Поликарпова        

 

 



 


		2023-09-12T15:17:54+0300
	Поликарпова Н.А.




